
 

 
令和２年１１月２０日 

保護者 様 

                          柏市立豊四季中学校長 鈴木 実 
 

２学期末保護者会のご案内 
 

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 生徒たちは、期末テストを終え、２学期のまとめと冬季休業中の目標・計画の作成に取り組み始め

ております。 
さて、２学期を終えるに当たり、下記の要領で保護者会を開催いたします。ご多忙のおりとは存じ

ますが、なにとぞ万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日時  令和２年１２月２１日(月) 午後２時１０分から（ 受付開始：午後１時４５分） 

 

２ 場所  本校 体育館（全体会）、各教室（学級懇談会） 

 

３ 日程・内容 

（１）【全体会】全学年対象   午後２時１０から午後２時５０分  体育館 

①１年福祉体験学習の発表       (１学年生徒) 

②２年キャリア教育の発表       （２学年生徒） 

③校長あいさつ              校長 

④２学期の様子、冬休みの過ごし方     生徒指導主任 

⑤３学年からの連絡（進路関係、その他） ３学年主任 

⑥来年度の修学旅行について       校長 ２学年主任 

 

（２）【１・２年生学級懇談会】午後３時００分から午後３時３０分 各教室 

※３年生は全体会のみで、学級懇談会はありません。 

 
４ その他 
（１）当日、発熱等の症状がある場合は、参加をお控えください。また、校内ではマスクの着用を 

お願いいたします。受付時に手指の消毒と体温測定にご協力ください。 
（２）上履きをご持参ください。下履きは、お持ちになってご入場ください。 
（３）お車での来校はご遠慮ください。自転車の駐輪は、技術科室、理科室前の通路及びテニス 

コート前にお願いいたします。 

（４）新型コロナウイルスの感染状況により変更がある場合は、すくすくメール等でお知らせしま

す。 
（５）きりとり線以下を１２月１１日（金）までに担任へご提出ください。 

 

 

令和２年   月   日  
１２月２１日（月）の     出席    

  保護者会に            します。（いずれかに○をつけてください） 

     欠席 
                  年   組   生徒氏名                
  
                         保護者氏名              印 
※ この用紙が保護者に届いているかの確認のため、欠席の場合も必ずご提出ください。 １２／１１〆切 

きりとり 


